
ZARZĄDZENIE NR OA.0050.5.2019
BURMISTRZA MIASTA KOŁA

z dnia 15 stycznia 2019 r.

w sprawie ogłoszenia żałoby na terenie Miasta Koła w związku z tragiczną śmiercią
Prezydenta Miasta Gdańska, Pawła Adamowicza

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2018 r., poz. 994 ze zm.) w związku z tragiczną śmiercią Prezydenta Miasta Gdańska, Pawła
Adamowicza zarządzam, co następuje:

§ 1. Na terenie miasta Koła w dniu 16 stycznia 2019 roku:
1) opuszczenie do połowy masztu flagi Miasta Koła na budynkach zajmowanych przez

Urząd oraz jednostki organizacyjne miasta Koła;
2) odwołanie wszelkich miejskich imprez o charakterze rozrywkowym;

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Z-cy Burmistrza Miasta Koła oraz dyrektorom
i kierownikom jednostek organizacyjnych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Jednocześnie zwracam się z apelem do organizatorów wszelkich Imprez o charakterze
rozrywkowym o ich odwołanie bądź ograniczenie.


